
LĚA‘ Jii%
POJIŠŤOVNA

.3

Pojistná smlouva Č. 5900016538

Slavia pojišťovna as.
na sfdlrm Pratu 1, Rsvolučni 1N55, PSČ; 110 OO, Čnká wpubtka

IČeOi 97501
zapsaná v obdiodním mjstflku vedenéM Městským soudem v Praze, eddu E, ‘Áožke 2591

(dále Jej, „pojIstltsi
zastoupený dále uvedenými osobami

a

VKUS-BUSTAN ss.o.
se sídlem Frýdek - Místek FQnerova 353, psč: Y3B 01

uč; 26841 410
zapsaná v Obd,odnlm rejstftku vedeném KS v Oehavě, Oda C. vložko 28122

(dále Jen _pojlstnlk“)
zastoupený

uzavírají

jednatelem

podle zákone Č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném zněnI tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými
podmínkami pojistitele a pfllohami, na kter se teto pojistná smlouva odvolává, tvoři nedílný cetek.

Slavia poJItfLwns aj.
RevoluCnl I, li000prahn I I lnío Inka:+42U25 790 In I wyůwjIavipoi3tovna.a
1C60197501 zapsan vOR vedenm Městským soudem v Prazo. oddr 9. vtožk. 2591

.oderní přístup
k tradičním hodnotám



Článek I.

fť;;1

Úvod:‘i ust.noveni

1. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve s«Jj prospěch, t2n., že je zároveň pojištěným.

2. Předmět Činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v p?i‘oženérn výpisu
z Obchodního rejstřflw.

3, Pojištěni majetku se sjednává na novo‘j celu, není-ii v dalších ustanovenic$i této pojistné smlouvy uvadono
jinak.

4. Pro pojištěni podle této pojistné smlouvy ptisuŠná platí násiedujlcí pojistné podrnlnky, které jsou naďinou
součásti Léto pojistnó smlouvy a tvoří leji přllohu:

Všeobecné pojistré podmínky (oáie jen _VPP114/1‘)
Zviášoif poiistnÉ ptsii.iinky poj pc$štérii n4ovědnosti podrrkazú a pravnickýc.‘i osob (dá!e ui 2PP 21C11‘l/ľ)

1. POJIŠTĚNi ODPOVĚDNOSTI

Článek Ii.
Podmínky poliůtkni

II. Pojistná nebezpečí:

PojiMání odpovědnosti se sjednává pw připoJ právním pfdplcem slanovené odpovědnosti pojištěného ze
Škodu Či újmu vzniklou jinému dle Článku II, ZPP 210/14(1.

1.2. Pojistná událost;

1.4. Územnl rozsah pojištěni: území Čecké mpubhky

“sub/Imit pojislného ph‘ónI se sjednává v ráma limitu pojistného piréni a je horni hranici poíistného plněni z ledflé E ČS všech

poJistnýi události vzniklých během jednoho pojistného období

1.5. Další ujednáni
1) Odchylně oJ DPP 210/14/1, Čl. V. odst. le) se ujednává, že pojištěni se vztahuje I na Škodu Čl újmu

zpúsobenou ztrátou věci ve střeženém objektu při zajišťování ostrahy majetiw.

Pojistnou události je vznik právní povinnosti pojištěného nahradit Škodu újmu z důvodCi uvedených v Článku Ii,
ZPP 210/1411 a se kterou Je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plněni.

Výluky z pojištěni die ustanovení Či. V. a Či. Vl. ZPP 210/14/1 • na které je odkazováno v Či. II, bodu 1 .3 této
pojistní smlouvy smiouvy výše, se neuplatni, avšak pouze do výše sublirnltu pojistného plnění31, který je pro
dané pojistné nebezpečí sjednán v ČL ti, bod 1.3.

1.3. Předmět p:lštěni. timi: a subllmv .r,i;tného plněni, sr.oluúčastl;

Limit pojistného
pinén

100 000 000 KČ neodnává se

SubUmtt
pojistttho Spoiuú

plněni

5000KČ

5000KČ

KČ

att pojištěni

1 oborné odpovědnost včetně regresü třetích osob,
odpovědnosti z «astnhl‘Á, držby nemcMtol

2
odpovědnosti 4ůa7benou vedou Wrobkj, Článek Ii.
P 210/14/1

Odpovědnost odclmni věd ve střežsném objektu ‘

‚ př zšťováni osb‘ahyrnajetku1

regresy zdmv pc4iovt. čiánek V., odst. (2), písm. e)
P 210/14/1

v. re esy orgánu socláinřo zabezpečeni, Článek
V., odst (2) písm. 1) ZPP 210/14/1

vnesené a odložené a návštěvnftú
(52945-2949 NOZ) a věci zerněstianců (267 2?)

I
1 000000 Kč

3000000Kč

1
500000KČ

5 000

5 000 KČ

1 000 KČ

Pisbt4 smlouvo Číslo: 5900014639 Strana 2 (celkem 6)



2) Ve smyslu ustanoveni ČI. III. odst (3) ZPP 210(14/l pojistitel poskytne pojistně plněni za předpokladu, že
jsou současně splněny nésiedujio( podmínky;
a) I< porušeni právní povinnosti, v jehož důsledku š4oda vznikla, došlo po datu 11. záři 2007 (retroaktivní

datum),

b) poškozený poprvé pisemná uplatnil nárok na náhradu Škody prah pojištěnému v době trváni pojištěni
c) pojištěný uplatili nárok na pojistné plněni proti pojistiteli doGO dni po zániku pojištěnl.

3) Ujednává se, že pojištění se vztahuje na činnosti uvedeně ve výpisu z Obchodpiho e Živnostenského
rejstříku (viz pfllohy Či, 2) s výjImkou následujlcích činnosti:

a) údržby motorových vozidel ajejich příslušenství,
b) poskytování software, poradenswl V oblasti informačntch technologii, zpracováni dat, hostinové a

sot.visejíci činnosti a wabové portály,
c) poradenské 8 konzultační Činnost, zpracováni odborných studil a posudků

4) Ujednává se, že pojištěni se vztahuje zejména na povlnr.osl k náhradě újmy vzniklé na zdraví nebo
usmrtením v příčinné souvislosti se zákrokem směřujícím k zabráněni vzniku Škody ne chráněných
hodnotách. Pojištění se rovněž vztahuje ne povinnost nahradit Ůjmu vzniklou na zdraW nebo usmrcenim v
pfl6nné souvislosti e použitím donucovacích prostředků, pse e služební zbraně. PoJlštĎní so sednávé v
rámci zškiadnjho ilmltu plněni.

5) Ujednává se, že pojistitel poskytne plněni do výše sjednané pojistné částky I za škodu vzniklou ph výkonu
strážní služby, ke které došlo z důvodu nedodrženI nebo opomenuti povinnosti hlídací (strážní) služby, za
předpokiadu, ±e byly prokázány všechny předpoklady odpovědnosti pojištěnóho za tuto Škodu (způsobenou
např. I odcizenim věcí ve střeženém objektu pil zajišťování ostrahy majetku) a tato Škoda neb1a pojištětiým
způsobena úmyslně ve formě přímého úmyslu.

6) Odchylně od ZPP 210/14)1 se ujednává, že se pojištěni vztahuje I na povinnost k náhradě Škody na
movitých věcech, které pojištěný převzal e oprávněně drží čí uživá, opatruje, skladuje nebo uschovává ze
účelem provedení objednaná Činnosti s výjimkou Škody na věcech zvláštní kulturní a historické hodnoty,
uměleckých dílech a sbírkách. Pojištěni se vztahuje na povinnost K náhradě Škody na věcech, které
pojištěný, jeho zaměstnanec nebo subjekt jednajict z jeho pověřeni oprávněně drží Čl užlvá, opatruje,
ekleduje nebo usahovévé v souvislosti s realizaci podnikatelské Činnosti — výkonem strážní služby. Není-ii
ujednáno ve smlouvě jinak, považuji se za věci převzatá a v užívání také movité věclizařlzení/stmjo, kterési
pojištěný(za něj jednajicl osoby vypůjčily, najaly, nebo užívají na leasing.

Pojištěni podie tohoto ujednání se sjednává s ročnim limitem ve výši I 000 000,- Kč a spoluúčasti
pojištěného ve VÝŠ! 5 000,- Kč

Článek III.
Hláeni konch události

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit prosednlcWím pojišťovacího makléře nebo přímo bez
zbytečného odkladu na přísiušněm skopisu, dopisem, telefonem, faxem nebo e-mailem pojistiteli na adresu:

1. RENOMiA,a.s.
702 00 Ostrava, Sokolská třlda 26a tel:

2. Slavia pojišťovna as.
110 OD Ptaha I, Revoluční 1/655 fax:

e-maih

V připadá, žo byla Škodná událost oznámena telefonem, faxem nebo e-maiiem, je pojistnik (pojištěný) povinen
dodatečné bez zbytečného odkladu oznámit škodnou událost plsemně. Hlášeni škodné události se považuje za
doručené v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistnikem nebo
pojštěným na adresu pojistitele uvedenou výše.

Článek IV.
PojIstná doba, po]Lstnó obdpbl

Pojistná doba je doba účinnosti pojistné smlouvy (doba, na kterou bylo pojištěni sjodnáno).

2. Pojištění pcdie této pojistné smlouvy nabývá účinnosti počlnajo dnem 01. M. 2017 s jeho účinnost konči
uplynutím dno 31. 03. 2020. Pojistné období činí 12 měslců.

3 Ujednává se, že po uplynuti pojistná doby uvedené v odst. 2, tohoto Článku Vl. se účinnost pojištěni děle
prodlužuje vždy o jedno delší pojistně období, pokud některá ze smiuvnlch stran písemně nesdělí druhé
smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím příslušného pojistného období, že na dalším trvání pojištěni

již nemá zájem.

4. Ujednává se, že pojistné částky budou každoročně pojistníkem aktualizovány s ohledem na změny vzniklé

během uplynulého pojistného roku e lnuační vývoj v ČR a v připadně úpravy smlouvy budou potvrzeny v

aktualizačním dodatku. Pojistitel si vyhrazuje právo každoroční úpravy sazeb v závislosti na škodném pnbČhu.

Pojistná smlouvo dlab: 5900014536 Strana 3 (celkem 5)



škodný průbóh je poměr me vyplaceným pojistným plněním (vč. rezeivy na Škody vzniklé, nahlášené, ale v době
poskytnuti baniflkace nevyplaceně) s přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plněnI I přijatě pojistné Jsou vztahovány

miru účinnosti přlslušnň pojistné smlou‘. Pro výpočet Mcodnéj,a průběhu se do vyplaceného pojistného plnění započjtávajl
pl9jaté regres

Článek V.
PoiisÚiá a způsob Dlecni

1. Celkové pojistné za pni pojistné období je ednáno jako jednorzové ve výši 115967 ‚- Kč. Pojistitel
poskytuje obchodní slevu ve výši 10 % z pojistného a slevu ve výši 10% za sjednanou dobu pojištěni. Výsledné
pojistné činí: 92 fl4,- Kč a bude uhrazeno nejpozději k datu 01. 04. 2017

2. Pojistné za daiši pojistná období uhradl pojistník v uvedené výši vždy nejpozději I< datu 01. 04. běžného
kalendářního roku, nabude-li pro daiši pojistná období ujednáno jinak.

3. Pojistiík je povinen uhradit pojistná na účet pojišťovacího makléře Ďísln ‘edený u
Rallfeisanbank a.e.konstantní symbol 3558, variabilní symbol:

4. Pojistné se považuje za zaplaceně okamžikem připsáni pojistného v plně výši na výše uvedený účet

5. Pojistitel poskytl pojistníkovi slevu výši 10% zpojistného za sjednanou pojistnou dobu uvedenou vbodu 1,
Článku V. této pojistné smlouvy. Ujednává se, že zanikne-li pojistná smlouva z důvodu na straně pojistníka
e/nebo pojištěného nebo z důvodu neuhrazeni pojistného před sjednaným tenninem, je pojistnlk povinen vrátit
pojistltefl poskytnutou slevu, a to od počátku pojištěni. Zanikne-ii pojistná smlouva z důvodu na
straně pojistitele, pojistník poskytnutou slevu nevrací.

Článek Vi.

ZávómČnj ustanoveni

1, Pojlstnik podpisem pojistné smlouvy prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracováni jeho osobních
údajů e o právu přístupu k nim v souladu s ustanovenlm 11, 12, 21 zákona Č. 10112000 Sb. a ochraně
osobních údajů.

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnýmI, postupně člslovanými oboustranně dohodnutýmJ
dodatky, které se stáveji nedlinou součásti smlouvy.

3. Pojistník prohlašuje, že před sjednáním pojistně smlouvy byl srozumitelně seznámen se zněním příslušných
pojistných podmínek pojistitele, které se vztahují k pojištěni vzniklému na základě této smlouvy. a že pojistné
podmínky převzal spolu s pojistnou smlouvou,

Pojistník dále prohlašuje, že odpověděl na všechny dotazy pojistitele úplně a pravdivě, nezamlčel žádné
Informace přímo vztažené k předmětu pojištěni nsbt ovlivňující podmínky pojištění a je si vědom následků
nepravdivých či naúplných informaci. Pojistnlk prohlašuje, že mu byly poskytnuty veškerá zákonné informace i
ty, které sám žádal ato před sjednáním pojistné smlouvy.

4. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem RENOM1A, a.s. se sídlem Brno, Holandská 8, PSČ 539
00, íČ: 48391 301 smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává pro pojlstnika zprostředkovatelskou
činnost v pojišfovnictvl.

Smluvní strany této pojistné smlouvy se dohodly, že veškerá plsemnosli mající vztah k pojištění sjednaného
touto pojistnou smlouvou doručovaně pojistitelem pojistnflovi nebo pojištěnému se považuji za dowčené
pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od Článku V. VPí‘ 14)1 se pro tento
případ za ‘doručovací adresď považuje doručovacl adresa pojišfovaclho makléře.

Dálo se smluvní strany dohodly, že veškeré pisemnostl mejícl vztah k pojištěni sjednanému touto pojistnou
smlouvou doručované pojištovacim makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považuji za doručené
pojistitelI od pojistníka nebo pojištěného, ato doručením pojistiteli.

5. Tato pojistné smlouva byla vypracována ve 2 stejnopisech, pojistník I pojistitel obdz1í každý po jednom stejnopisu.

Pojistná smlouva Číslo: 5g00014538 Strana 4 (celkem 5)



r

6. Pojistná smlouva obsahuje 5 stran textu a 3 pr(Iohy. dejl součásti jsou pojistné podmínky a smluvní ujednánipojistitele RENOMIA 1/16

Výčet pfltolt PfUohe Ď. * - Výpis pojištěného z Obchodního ;ejsUiku
Příloha Č. 2-Výpis pojištěného z Zlvnostenskóho rejstříku
PUlohe Č. 3-Smluvní ujednání RENOMIA 1116

V Praze dne 31. 03. 2017
ze pojistitele

řoditeka Úaeku junior Lmderwliter
úsek underwiiUngu a zajištění úsek underwdtingu a zajištěni

VeFrýtiku-Mlstku dne 31.03, 2017
za pojistníka

jednatel

VKUS 8VS TAtI aro.
FO9tewfl

73$ Ot Fnd.k4tfgfl ‘

tO:u4wQ OId‘QZn*$I4W

PWiStná smlouva Číslo; 59OO143O Strana 5 (celkem 5)



tr

SLkJ : A
POJIŠŤOVNA

Centrála: Slavia popšfovna as., Revoluční 1, 11000 Praha 1
rel: +420 255 790 lil, Fax: +420 255 790 199, e-mad: obchod@slavia.ooiistovna.cz

vystavuje

POJISTNÝ CERTtFIKÁT

Potvrzujeme timto, že jsme uzavřeli pojistnou smlouvu Č. 5900014538 o pojištěni odpovědnosti za
škodu či újmu a za škodu I újmu způsobenou vadou výrobKu.

Pojištěný: VKUS-BUSTAN s.ro. Fügnerova 3636, Frýdek, 73801 Frýdek.Mistek., ičo: 26841410

Rozsah pojištěni:

RJZShPDJIŠ*é?1Ir7Z7 ;;;;;;;;-;;;;;
odpovědnostizv1astnidv, drynemotoc I

ľ 2
o podno 1 7 20000 o00Kt5ooo KČ

3 0dpovědnosizaodcni véd ve střeženém objektu
1 Kč 5000KČ -pn zaj‘št ováni oswahy majetku

lregresy zdrav pojit‘oti. Článek V., odst. (2), písm. e)
P 21D114/1

3000000KČ. 5000Kč1Izv. regresy orgánu sociálrto za!ezpeČeni, anek
V.odsl (2) plsrn. OZPP 210/14/l

i.
PojsÚi doba: 01. 04. 2017 31.03. 2020

Územni rozsah: Česká republika

Tento certifikát nenahrazuje, nedoplňuje ani neomezuje pojistné kryti poskytované výše uvedenou
pojistnou smlouvou a sloužl pouze k infcrmačnlrn ůČeiĹim,

V Praze dne 28.3. 2017
Slavia pojišťovna as.

SlawapojI«onaa.i. Moderní přístupRevoiurni t, 11000 Prnhi 1 I Info Inka 412035$ 790 iii I ww-I.iavi pelktovrLa.Lz
IC 975; i?apsan I, Q rQdfln MeItýiii utkni w Pr,ue oti‘JilB vio±k4 )59I k tradičnirn Iiodnotarn


